

Úřad městyse Ročov

Od: Úřad městyse Ročov <umrocov@post.cz>
Odesláno: 19. června 2019 16:54
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost dle zákona 106/1999 Sb., č. j. 14/365/2019
Přílohy: Odpověď na žádost - rozhodnutí o odmítnutí 14-365-2019.pdf
Důležitost: Vysoká

Č. j. 14/365/2019

[REDACTED]
níže Vám odpovídám na Vaše dotazy (dle číslování) + v příloze posílám rozhodnutí o odmítnutí (č. j. 14/365/2019)

2. Komunikace probíhala ústně a telefonicky, záznamy této komunikace nejsou.

3. Nebyla.

11. Městysem Ročov nebyla smlouva o dílo vypovězena.

12. Ne.

13. Městys Ročov v těchto věcech zastupuje starosta Městyse Ročova na základě rozhodnutí RM a ZM.

S pozdravem

Ing. Vojtěch Václav Pour
starosta

-----Original Message-----

From: noreply <noreply@obec-rocov.cz>

Sent: Tuesday, June 04, 2019 10:48 AM

To: umrocov@post.cz, [REDACTED]

Subject: žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Tento e-mail byl vygenerován automaticky z kontaktního formuláře z Vašich www stránek.

Odesílatel: [REDACTED]

Adresa:

[REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Věc: žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Pane starosto žádám Vás dle zákona 106/1999 Sb. o tyto informace:

1. Proč nebyla vypovězena smlouva o dílo mezi městysem Ročov a ing. Rostislavem Marešem na akci "Stavební úpravy místních komunikací v lokalitě Kozina, Ročov - zpracování projektové dokumentace", když nebyl dodržen termín plnění a projektová dokumentace pro stavební povolení nebyla dle smlouvy o dílo odevzdána do 21.2.2019?

2. Jakým způsobem jste komunikoval s ing.Marešem o nedodržení podmínek smlouvy o dílo? Doložte mi tuto komunikaci.
3. Byla požadována po Ing. Rostislavu Marešovi smluvní pokuta za nedodržení plnění smlouvy o dílo? Pokud nebyla, tak proč?
4. Proč byl dodatek ke smlouvě o dílo na výše uvedenou akci s Ing. Rostislavem Marešem podepsán až 23.4.2019?
5. Jaký přínos pro městy Ročov měl tento dodatek?
6. Proč dodatek ke smlouvě s Ing. Marešem na výše uvedenou akci zbavoval povinnosti zhotovitele vypracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení, která byla součástí původní smlouvy o dílo?
7. Proč v dodatku v čl.5 se vypouští inženýrská činnost z původní smlouvy o dílo, když tato služby v původní smlouvě nebyla?
8. Předložte mi schválenou kalkulaci radou městyse na snížení původní ceny díla o dílo uvedenou v dodatku ke smlouvě o dílo v č.5. na výše uvedenou akci mezi městysem Ročov a Ing. Marešem.
9. Jak budete postupovat, když k dnešnímu dni t.j. 4.6.2019 nebyla předána finální projektová dokumentace dle smlouvy o dílo a jejího dodatku, kde byl termín pro dodání stanoven na 17.5.2019?
10. Budete uplatňovat smluvní pokutu za nedodržení smlouvy o dílo a jejího dodatku na výše uvedenou akci?
11. Uplatnil jste smluvní podmínky a vypovězení smlouvy o dílo mezi městysem Ročov a Ing. Rostislavem Marešem na akci Obnova střechy a fasády objektu občanského vybavení č.p. 121, Ročov, když termín finálního projektu měl být dle smlouvy o dílo 25.2.2019 a k dnešnímu dni tento projekt městys Ročov nemá?
12. Objednal si městys Ročov kontrolu a posouzení projektů Rekonstrukce márnice a hřbitovních zdí dolnoročovského hřbitova u ČVÚT Praha?
13. Kdo zastupuje po odborné a technické stránce městys Ročov při zadávání podkladů, kontrole předložených návrhů a schvalování finálních verzí projektů?

děkuji 

Odesláno dne 04.06.2019 prostřednictvím kontaktního formuláře <http://www.obec-rocov.cz/>